

ДОГОВІР КУПІВЛІ-ПРОДАЖУ № 47/23

м. Одеса

«16» грудня 2023 року

Приватна фірма «Контакт», що іменується надалі «Продавець», в особі директора Іванова Роберта Романовича., що діє на підставі Свідоцтва, з однієї сторони та Одеський обласний гуманітарний центр позашкільної освіти та виховання, що іменується надалі «Покупець», в особі директора Макося Дмитра Івановича, діючого на підставі Статуту, з другого боку, уклали цей Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

- 1.1. Предметом договору є придбання канцелярських товарів для організації та проведення Обласного (заочного) етапу Всеукраїнського фестивалю дитячої та юнацької творчості «Чисті роси», обласна виставка - конкурс образотворчого, декоративно - ужиткового мистецтва та фотомистецтва згідно розпорядження № _____ від _____ 2023 р., надалі „Товар” у відповідності до специфікації (Додаток №1), яка є невід’ємною частиною Договору за кодом
ДК 021:2015 - 30190000-7 Офісне устаткування (канітовари)
ДК 021:2015 – 30230000-0 Комп’ютерне обладнання (флеш – пам’ять)
За КЕКВ-2210

2. КІЛЬКІСТЬ, АСОРТИМЕНТ ТА ЯКІСТЬ ТОВАРУ

- 2.1. Кількість, ціна та асортимент товару визначається Специфікацією (Додаток №1), яка є невід’ємною частиною Договору.
2.2. Якість поставляемого товару повинна відповідати нормативно-технічній документації.

3. УМОВИ ОПЛАТИ ТА ПОСТАВКИ ТОВАРУ

- 3.1. Оплата здійснюється «Покупцем» за фактично поставлений товар згідно накладної.
3.2. За згодою сторін постачання товару здійснюється транспортом «Покупця» або «Продавця».

4. ЦІНА ТА ЗАГАЛЬНА СУМА ДОГОВОРУ

- 4.1. Валютою Договору є національна валюта України – гривня.
4.2. Загальна сума Договору відповідно до затвердженого фінансування складає – 2267,00 грн. (Дві тисячі двісті шістьдесят сім грн. 00 коп.), у т.ч. ПДВ 377,83 грн.

5. УМОВИ ПЕРЕДАЧІ ТА ПРИЙОМУ ТОВАРУ

- 5.1. Товар вважається поставленим «Продавцем» та прийнятим «Покупцем» з моменту підписання ними накладних, чи актів приймання-передачі.
5.2. Приймання – передача товару проводиться по кількості та якості згідно з товаро супроводжуючими документами (накладною).
5.3. При прийманні товару «Покупець» зобов’язаний провести зовнішній огляд, перевірити кількість, якість і асортимент поставленого товару відповідно до товаросупроводжувальних документів і нормативно-технічної документації.
5.4. Планові (одноразові) звернення взаєморозрахунків проводяться між «Продавцем» і «Покупцем» на підставі наданої накладної, у разі виникнення такої необхідності.

5.5. Претензії з приводу якості, кількості, а також наявності необхідного асортименту поставленого товару приймаються протягом п'яти днів з моменту підписання приймально-передатних документів.

6.ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

6.1. Кожна сторона несе відповідальність за неналежне виконання винятково своєї частини зобов'язань за цим Договором.

7. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

7.1. Усі доповнення та зміни до Договору складаються у письмовій формі, та підписуються сторонами.

7.2. Взаємини сторін, неурегульовані цим Договором, регламентуються чинним законодавством України.

7.3. Розбіжності і суперечки, що виникають в процесі виконання умов Договору, вирішуються шляхом переговорів.

7.4. Суперечки, що впливають з цього Договору і Додаткових угод до нього, з приводу яких не досягнуто згоди шляхом переговорів, розглядаються в порядку, установленому чинним законодавством України.

8.ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ

8.1. Договір набуває чинності з моменту підписання і діє до **31 грудня 2023 року**, а також до повного його розрахунку.

9. ІНШІ УМОВИ

9.1. У випадку настання форс-мажорних обставин, що перешкодили одній із сторін виконати свої зобов'язання за Договором, сторона, що посиляється на настання таких обставин, повинна повідомити інші сторони Договору і надати доказів даного факту.

9.2. У випадку змін юридичних адрес, номеру розрахункового рахунку, місцезнаходження, інших реквізитів сторони зобов'язані у десятиденний термін повідомити один одного про зміни, що сталися.

9.3. Договір складено у двох примірниках (по одному для кожної із сторін), що мають однакову юридичну силу.

10.РЕКВІЗИТИ ТА ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ СТОРІН

«ПРОДАВЕЦЬ»

ПФ Контакт
65009, м.Одеса, вул. Сегедська 18 оф.211
Код ЄДРПОУ 30588117
р/р UA553006140000026003500133836
МФО 300614 в ПАО «Креди Агриголь Банк»
Директор Р.Р. Іванов

«ПОКУПЕЦЬ»

Одеський обласний гуманітарний центр позашкільної освіти та виховання
65009, м. Одеса, вул. Тіниста, 4
Код ЄДРПОУ 20986606
р/р UA778201720344270005000026115
МФО 820172 Банк ДКСУ, м.Київ
Директор Д. І. Макосій

Додаток №1

до договору № 417/23від 26 червня 2023 р.

Специфікація

до договору № 417/23 від 26 червня 2023 року

№	Найменування	Од. виміру	Кількі сть	Ціна за один. з ПДВ	Сума з ПДВ
30190000-7 Офісне устаткування (канцтовари)					
1	Папір А4/80(500 арк.) "IQ"	уп.	3	220,00	660,00
2	Папір для нотаток "куб" кольоровий, проклеєний 90х90 мм	уп.	1	40,00	40,00
3	Папка-конверт на кнопці, А4	од.	3	12,00	36,00
4	Лоток горизонтальний пластик Economix	од.	2	100,00	200,00
5	Папка швидкозшивач пластмасова А4	од.	5	7,00	35,00
6	Ручка гелева Айhao, зелена, червона, блакитна, чорна	од.	8	10,00	80,00
7	Ручка кулькова Melody блакитна, чорна	од.	10	4,00	40,00
8	Олівець простий 2HB з ластиком	уп.	2	6,00	12,00
9	Маркер для дисків Centropen, чорний	од.	2	17,00	34,00
10	Видільник тексту зелений, помаранчевий, рожевий, жовтий, блакитний	од.	5	25,00	125,00
11	Цінник самоклеючий широкий 25 мм х 7 мм (1000 од)	од.	2	26,00	52,00
12	Набір закладок, неон асорті 45*12мм 5 кольорів	од.	2	20,00	40,00
13	Клей-олівець, 15 гр. BM	од.	2	20,00	40,00
14	Коректор з пензликом на водяній основі	од.	2	25,00	50,00
15	Гумка Marped	од.	2	13,00	26,00
16	Зажим № 25 (біндери)	од.	10	2,10	21,00
17	Зажим № 32 мм (біндери)	од.	10	3,00	30,00
18	Зажим № 41 мм (біндери)	од.	10	4,90	49,00
19	Зажим № 51 мм (біндери)	од.	10	7,50	75,00
20	Файл Economix 40 мк, А4	од.	100	1,35	135,00
21	Скоби №24/6 ,Economix	уп.	2	10,00	20,00
22	Антизшивач	од.	1	26,00	26,00
23	Зшивач №24 Norma	од.	1	170,00	170,00

24	Скріпка маленька 100 од. Есопоміх	уп.	2	10,00	20,00
25	Скріпка велика 100 од. Есопоміх	уп.	1	31,00	31,00
	30230000-0 Комп'ютерне обладнання (флеш – пам'ять)				
26	Flash пам'ять 32 GB	од.	1	220,00	220,00
Всього з ПДВ:				2267,00 грн.	
ПДВ:				377,83 грн.	

**ВСЬОГО з ПДВ : 2267,00 грн. (Дві тисячі двісті шістдесят сім грн. 00 коп.),
у т.ч. ПДВ 377,83 грн.**

